
UCHWAŁA NR XVIII/87/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/52/2024 Rady Gminy Bliżyn z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

5. Załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.665.539,36zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.347.632,37 zł, 

2.  Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 302.546,63 zł, 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
15.360,36zł”. 

§ 3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.315.539,36 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 650.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

0940

01044

6290

400

40002

0630

0830

0940

600

60016

0470

0620

700

70004

0940

70005

0760

0920

0940

2990

750

75023

0940

0970

75095

0570

0630

0920

754

75412

2057

6257

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2025 roku

Ochotnicze straże pożarne - 0,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 0,13

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
105,00

Wpływy z pozostałych odsetek 285,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 0,07

Wpływy z różnych dochodów - 871,43

Pozostała działalność 1 380,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 990,00

Administracja publiczna 1 379,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 0,43

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 871,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 360,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego
7 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 030,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 120,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 330,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 300,00

Transport i łączność 1 100,00

Drogi publiczne gminne 1 100,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 100,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
300,00

Wpływy z usług - 100 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 023,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

6 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 82 677,00

Dostarczanie wody - 82 677,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 717,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 717,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 12 717,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/87/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 1



756

75615

0330

0340

0910

0970

75616

0340

0500

0970

801

80101

0630

0940

0970

80103

0830

80104

0830

852

85216

0940

85228

2360

855

85502

2360

900

90001

0940

90026

0580

921

92109

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1,50

10 330,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
1 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 130 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
100,00

Rodzina 8 000,00

Pomoc społeczna 3 100,00

Zasiłki stałe 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Wpływy z usług - 8 000,00

Przedszkola - 35 000,00

Wpływy z usług - 35 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 452,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 8 000,00

Oświata i wychowanie - 28 203,00

Szkoły podstawowe 14 797,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
345,00

Wpływy z podatku od środków transportowych - 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 488,00

Wpływy z różnych dochodów 2,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
- 4 512,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 717,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

- 45 718,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 41 206,00

Wpływy z podatku leśnego - 59 725,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 120 000,00

60016 120 000,00

6060 120 000,00

700 7 500,00

70005 7 500,00

4300 7 500,00

710 15 000,00

71095 15 000,00

4390 15 000,00

750 -15 000,00

75075 -15 000,00

4390 -15 000,00

852 2 830,00

85216 2 830,00

2910

2 830,00

130 330,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2025 roku

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/87/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

ul.Boczna /2022-2025/
333 423,87 162 000,00 162 000,00

wydatki majatkowe 333 423,87 162 000,00 162 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2025/

12 121 499,21 5 450 500,00 273 000,00 5 177 500,00

wydatki majątkowe 12 121 499,21 5 450 500,00 273 000,00 5 177 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Gilów /2024-2025/
2 597 657,47 2 010 450,00 81 000,00 1 929 450,00

wydatki majątkowe 2 597 657,47 2 010 450,00 81 000,00 1 929 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Gilów, 

Górki, Płaczków, Pięty i Sołtyków /projekt/  

/2024-2026/

189 500,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 500,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Mroczków /projekt/  /2024-2027/
189 500,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 189 500,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Drożdżów /projekt/  /2024-2025/
166 000,00 166 000,00 166 000,00

wydatki majątkowe 166 000,00 166 000,00 166 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Brzeście - Bugaj w rejonie 

drogi krajowej nr 42 /projekt/  /2025-2026/

163 750,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 163 750,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ul.Rudowskiego  /2022-2025/

265 713,74 116 000,00 116 000,00

wydatki majątkowe 265 713,74 116 000,00 116 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

010

3 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

2

4

01044

01044

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

010 01044

6 010 01044

010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

8 010

5

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/87/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn 

w rejonie ul.Staszica i ul.Piaskowa   /2023-

2025/

87 530,00 70 000,00 70 000,00

wydatki majątkowe 87 530,00 70 000,00 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jastrzębia /2023-2026/
170 317,00 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 170 317,00 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2023-2025/
40 096,38 22 000,00 22 000,00

wydatki majątkowe 40 096,38 22 000,00 22 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Górki w k-ku Barwinka /2024-2025/
37 421,03 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 37 421,03 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka /2024-2025/
40 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 40 000,00 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków  /2020-

2025/

128 293,57 40 000,00 40 000,00

wydatki majątkowe 128 293,57 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2025/

169 244,10 48 000,00 48 000,00

wydatki majątkowe 169 244,10 48 000,00 48 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Wołów - doświetlenie miejsca integracji 

/2021-2025/

126 541,42 2 400,00 2 400,00

wydatki majątkowe 126 541,42 2 400,00 2 400,00

Zagospodarowanie terenu nad stawem w 

Sołtykowie /2024-2025/
47 800,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe 47 800,00 20 000,00 20 000,00

Kompleksowa modernizacja i 

zagospodarowanie terenu wokół zalewu  

/2024-2025/

6 026 327,00 5 879 630,00 1 379 630,00      4 500 000,00    

wydatki majątkowe 6 026 327,00 5 879 630,00 1 379 630,00      4 500 000,00    

Szlak tematyczny turystyki postindustrialnej 

- Żelazne Doliny - Punkt obsługi turysty w 

Mroczkowie, Gostkowie i Kopciach /2016-

2025/

3 507 420,80 3 300 000,00 624 879,16    2 675 120,84    

wydatki majątkowe 3 507 420,80 3 300 000,00 624 879,16    2 675 120,84    

Urząd Gminy 

Bliżyn

13 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

18 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

12 900 90015

14 900

900 9001515

16

17 900 90095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

9009519 900

11 900 90015

10 900 90015

9 010 01044
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 2



Remont konserwatorski elewacji 

zewnętrznych Neogotyckiego Zameczku w 

zespole Pałacyku Platerów  /2023-2026/

430 000,00 28 200,00 28 200,00

wydatki majątkowe 430 000,00 28 200,00 28 200,00                       -      

Zabezpieczenie konserwatorskie XIX 

wiecznej wieży ciśnień w Bliżynie jako 

pozostałości odlewni żeliwa Ludwików 

/2023-2026/

270 000,00 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 270 000,00 25 000,00 25 000,00                       -      

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła parafii pw. św. Ludwika w Bliżynie    

/2023-2025/

500 000,00 500 000,00 10 607,60         489 392,40    

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 607,60         489 392,40    

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Brzeście przy drodze 140 /2024-2025/
49 536,04 43 500,00 43 500,00

wydatki majątkowe 49 536,04 43 500,00 43 500,00

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3 /2023-2025/
199 371,00 31 881,60 31 881,60

wydatki bieżące 199 371,00 31 881,60 31 881,60

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego   /2024-

2026/

278 103,00 194 672,00 194 672,00

wydatki bieżące 278 103,00 194 672,00 194 672,00

Opracowanie Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Cmentarz Mroczków  /2023-

2025/

67 650,00 11 162,25 11 162,25

wydatki bieżące 67 650,00 11 162,25 11 162,25

Projekt "Z talentem przez świat" - 

Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego /2024-2026/

546 635,00 258 131,61 0,00 15 360,36 12 769,77 230 001,48

wydatki bieżące 546 635,00 258 131,61 0,00

Ogólnopolska Karta Seniora  /2024-2026/ 22 755,00 5 535,00 5 535,00

wydatki bieżące 22 755,00 5 535,00 5 535,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
10 278 262,52 950 000,00 950 000,00

wydatki bieżące 10 278 262,52 950 000,00 950 000,00

Kreatywny uczeń rusza w świat /2025-

2027/
404 681,64 266 904,14 18 604,00 9 611,81 238 688,33

wydatki bieżące 404 681,64 266 904,14 18 604,00 0,00 9 611,81 238 688,33

900 90003

Program Monitorowania i Zarządzania 

Gospodarką Wodno-Ściekową AQUARIUS 

/2025-2026/

10 972,00 6 101,00 6 101,00

wydatki bieżące 10 972,00 6 101,00 6 101,00

Realizacja programu "Czyste powietrze" 

/2021-2026/
135 000,00 28 290,90 28 290,90

801 801954

1 710 71004

20 921 92120

710 71004

8

7 801 80195

9

0,00 12 096 342,40

Urząd Gminy 

Bliżyn
92120

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

2 675 120,84

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

2

921

Razem majatkowe;

900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,0027 657 571,63 17 988 680,00 3 217 216,76

23

92120

21

22 921

Szkoła 

Podstawowa 

Bliżyn 

900
Urząd Gminy 

Blizyn 

5 852 85295 GOPS 

6 90002

3 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 0,00

900 90005

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące 135 000,00 28 290,90 28 290,90

Ustalenie granic wewnętrznych 

połączenia i ponownego podziału 

nieruchomości działek w m-ci Wojtyniów 

/2024-2025/

7 500,00 7 500,00 7 500,00

wydatki bieżące 7 500,00 7 500,00 7 500,00

Razem wydatki bieżące 11 950 930,16 1 760 178,50 1 225 455,85 0,00 15 360,36 0,00 0,00 50 672,48 468 689,81

9

10 700 70005
Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90005
Urząd Gminy 

Bliżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01043
Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn 

ul.Zafabryczna /projekt/
23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa wodociągu w m-ci 

Zbrojów w kierunku przysiółka 

Łazik /projekt/

29 000,00 29 000,00 Urząd Gminy

3 400 40002 Zakup pompy PJM 10 800,00 10 800,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Projekt budowy drogi gminnej od 

skrzyżowania z drogą krajową 

DK42 do skrzyżowania z drogą 

gminną nr 309006T

23 557,00 23 557,00 Urząd Gminy

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej modernizacji 

nawierzchni ul.Wrzosowej w 

Zagórzu wraz z podbudową 

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016
Plan Funkcjonalno Użytkowy 

budowa ulicy Bocznej w Bliżynie 
19 000,00 19 000,00 SP Bliżyn

7 600 60016

Projekt przebudowy drogi 

gminnej ul.Piaskowa w Bliżynie 

wraz z parkingiem

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/87/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 1



8 600 60016 Zakup koparko ładowarki 420 000,00 420 000,00 Urząd Gminy

9 600 60017
Projekt budowy drogi ul.Skrajna 

w Bliżynie 
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

10 750 75075
Wykonanie obietku małej 

architektury - rzeźba garncarza 
17 100,00 17 100,00 Urząd Gminy

11 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Kopcie / projekt /
14 833,00 14 833,00 Urząd Gminy

12 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

drogi gminnej nr 390011 w m-ci 

Płaczków Piechotne /projekt/

21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy

13 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Żabów /projekt/

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

14 900 90095

Montaż instalacji fotowoltaicznej 

wraz z oświetleniem altany w 

Sobótce 

16 619,00 16 619,00 Urząd Gminy

15 900 90095
Wykonanie altany w miejscu 

integracji w Bugaju
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

16 900 90095
Fotowoltaiczne oświetlenie altany 

w Wołowie
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

17 900 90095

Przygotowanie dokumentacji pod 

budowę świetlicy modułowej w 

Gilowie 

13 200,00 13 200,00 Urząd Gminy

18 900 90095

Opracowanie projektu budowy 

miejsca integracji w Kucębowie 

Dolnym

37 500,00 37 500,00 Urząd Gminy

19 700 70005

Wykonanie fotowoltaiki na 

budynku komunalnym w 

Nowkach 

17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 2



20 926 92605

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

zaplecza sanitarno-szatniowego, 

skoczni w dal oraz bieżni przy 

Szkole Podstawowej w Bliżynie

18 700,00 18 700,00 Urząd Gminy

21 754 75412
Projekt budowy boksu 

garażowego przy OSP Mroczków 
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

22 900 90095
Doposażenie miejsca integracji w 

m-ci Zagórze 
19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy

830 809,00 830 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3

3 315 539,36

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pozyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 2 997 632,37

8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951/902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 302 546,63

10.

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 15 360,36

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

650 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 0

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982 650 000,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965

6 Udzielone pożyczki § 991/962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/87/2025

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 24 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Bliżyn w związku z koniecznością dostosowania planów do 

przewidywanego wykonania uwzględniajac sprawozdanie z wykonania dochodów za m-c maj 2025 roku. 

Dokonano ponownej analizy dochodów za okres pięciu miesięcy roku i urealniono plany na podstawie 

planowanego wykonania do końca roku. Po dokonaniu zmian kwota dochodów ogółem zwiększa się o 

10.330zł a szczegółowe zmiany zawiera załacznik nr 1 do uchwały.  

W wydatkach dokonuje sie zwiększenia kwoty na zwroty zasiłków stałych przez podopiecznych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecnej o kwotę 2.830zł, przenosi się pomiędzy działami klasyfikacji środki na 

opracowanie strategii Gminy Bliżyn w kwocie 15.000zł, wprowadza sie do budżetu środki w kwocie 

7.500zł, które były w wykazie wydatków niewygasających dotyczą ustalenia granic wewnętrznych, 

połączenia i ponownego podziału nieruchomości działek w m-ci Wojtyniów i nie bedą zrealizowane ze 

względów proceduralnycha do dnia 30 czerwca.  

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym dot. dostawy koparko-ładowarki zwiększa się 

wydatki na ten cel o kwotę 120.000zł, która pochodzi z wolnych środków wynikajacych  

z rozliczenia roku ubiegłego. Deficyt budżetu oraz przychody Gminy Bliżyn  zwiększa się również  

o kwotę 120.000zł .  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3713-E319-4F13-8E5B-AFFD71E217C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/87/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 zm. § 3
	ust. 3 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 zm. ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


